------------------------------------------------------------------------------ 

Otras actividades Coadyuvantes: -------------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación total de 

quinientos noventa y ocho (598) ------------------------------------------------------------------------------ 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) ---------------------------- 

Pertinencia entre el plan presentado y el plan de estudios de la/s carrera/s (Valoración obte-